VZPON NA KAL - MEMORIAL MIHE HALZERJA 2025

HRASTNIK, 21.6.2025 - KOLESARSKO DRUSTVO HRASTNIK

POKAL SLOVENIJE ZA AMATERSKE KATEGORIJE V CESTNEM KOLESARSTVU - VZPON
KOLESARSKIPOKAL ZASAVJA

Rezultati:

Vzpon na Kal

Uvrs.: St. St
Spol:

1 39
2 31
3 16
4 84
5 88
6 21
7 17
8 57
9 26
10 93
11 24
12 85
13 23
14 20
15 56
16 51
17 96
18 61
19 41
20 90
21 48
22 15
23 52
24 49
25 87
26 60
27 38
28 71
29 65
30 37
31 67
32 89
33 55
34 64
35 18
36 27
37 68
38 95
39 63

UCI ID:

m

10017609524
10139919450
10129542975
10092053687
10127654509
10149074230
10017646809

10128193766
10006240720

10073768480

10017636301

10017590932

10017616695

10017598107
10050631657
10127652990
10017551829

10102477349
10017552637
10115523344
10017569613
10017563347
10017577693

10161851756

10151809832

sobota, 21. junij 2025

Priimek in ime:

PLANK Marko
MIKAC Patrik
DOVNIK Mitja
JANCIC Klemen
JAMBROSIC Nik
POTISK Tilen
KLOPCIC Leon
HABIC Bostjan
TRENTA Aljaz
TROTOVSEK Jan
KNEZ Iztok

ALIC Simon
PUHAR Rok
RAMOVS Goran
DOVNIK Miran
VERCIC Uro$
KOLENC Damjan
LIKAR Robert
PAHER Marko
DRNOVSEK Peter
VERSTOVSEK Stanko
KRAVANJA Jan
KONC Gorazd
MIHOVEC Luka
GRNE Mitja
DANEVCIC Marko
KRAJNC Danijel
BOKALIC Marko
MULEJ Robert
SVAB Anze
CIBEJ Bruno
GRCAR Saso
TEMLIN Matej
PRPAR Vlado
MARS Ziga
MAKSIMOVIC Goran
DEBEVC Marko
BIZJAK Klemen
ROSKAR Zlatko

Kategorija:

04 - Master C
03 - Master B
01 - Amaterji

16 - Elite Min m

ladinai Mlia~mAiva

01 - Amaterji

02 - Master A
01 - Amaterji

06 - Master E
03 - Master B
01 - Amater;ji

02 - Master A
06 - Master E
02 - Master A
02 - Master A
06 - Master E
06 - Master E
05 - Master D
07 - Master F
05 - Master D
04 - Master C
05 - Master D
01 - Amater;ji

06 - Master E
05 - Master D
03 - Master B
07 - Master F
04 - Master C
09 - Master H
08 - Master G
04 - Master C
08 - Master G
04 - Master C
06 - Master E
08 - Master G
02 - Master A
03 - Master B
08 - Master G
01 - Amater;ji

07 - Master F

Krogo

Cas dirke:

00:26:01
00:26:22
00:27:03
00:27:32
00:27:52
00:28:00
00:28:06
00:28:25
00:28:32
00:29:13
00:29:14
00:29:38
00:29:47
00:29:48
00:30:00
00:30:04
00:30:18
00:30:24
00:30:47
00:30:49
00:31:02
00:31:16
00:31:29
00:31:58
00:32:02
00:32:22
00:32:23
00:32:26
00:32:32
00:33:09
00:33:26
00:33:33
00:33:53
00:34:02
00:34:07
00:34:21
00:34:25
00:34:38
00:34:39

Zaost:

00:00:00
00:00:21
00:01:02
00:01:31
00:01:51
00:01:59
00:02:05
00:02:24
00:02:31
00:03:12
00:03:13
00:03:37
00:03:46
00:03:47
00:03:59
00:04:03
00:04:17
00:04:23
00:04:46
00:04:48
00:05:01
00:05:15
00:05:28
00:05:57
00:06:01
00:06:21
00:06:22
00:06:25
00:06:31
00:07:08
00:07:25
00:07:32
00:07:52
00:08:01
00:08:06
00:08:20
00:08:24
00:08:37
00:08:38

Hitrost km/h: Klub:

19,37 KK POCINKOVALNIC
19,12 TUS T.E.AM.
18,63 SD RIKITEAM
18,31 RIBNO ALPINE RESO
18,09 KD OBALA
18 SD POLJANE
17,94 MEBLOJOGI - PRO C
17,74 DEGRE
17,66
17,25
17,24 BAM.BI
17,01 KD BRDA DOBROVO
16,92 BAM.BI
16,91 KD HRASTNIK
16,8 SD RIKITEAM
16,76 SD BAM.BI
16,63 KD HRASTNIK
16,58 IZVIR VIPAVA
16,37
16,35 KK ZAGORSKA DOLI
16,24 1ZVIR VIPAVA
16,12 KK SOCA
16,01 KD BRDA DOBROVO
15,77 JB TEAM NOVO MES
15,73 KD OBALA
15,57 KD BRDA DOBROVO
15,56 TEAM GRANFONDO
15,54 B.V.G. GULC
15,49 KD BRDA DOBROVO
15,2 BAM.BI
15,07 1ZVIR VIPAVA
15,02
14,87 TEAM TURBO TROPO
14,81 TUS T.E.AM.
14,77 JUMBO GAMSI
14,67
14,64 BAMBI
14,55 SSK ZAGORJE
14,55 KK POCINKOVALNIC
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40 30 KIRBIS Domen 03 - Master B 00:34:45 00:08:44 14,5 KD HRASTNIK
41 40 10149621167 ADAMIC Igor 04 - Master C 00:34:50 00:08:49 14,47 VIRTUSLO 4ENDURA
42 35 SOSTARIC Nejc 04 - Master C 00:34:55  00:08:54 14,43
43 33 NAGLAV Gregor 03 - Master B 00:34:55 00:08:54 14,43 MTB TRBOVLJE
44 45 KOLARIC Rok 05 - Master D 00:35:45 00:09:44 14,1
45 54 RAK Silvester 06 - Master E 00:35:57 00:09:56 14,02 TANIN SEVNICA
46 53 10148665214 DOLINAR Gasper 06 - Master E 00:36:30 00:10:29 13,81 SD POLJANE
47 13 KOLARIC Jure 01 - Amaterji 00:36:53 00:10:52 13,66
48 50 10102475430 KASTELIC Janez 06 - Master E 00:37:14 00:11:13 13,54 B.V.G. GULC
49 47 GORENC Ales 05 - Master D 00:37:16 00:11:15 13,52 KD HRASTNIK
50 66 10017552536 HVALA Oskar 08 - Master G 00:37:17 00:11:16 13,52 KD BRDA DOBROVO
51 44 LAPANJA Simon 05 - Master D 00:37:30 00:11:29 13,44
52 25 KLEMENCIC Jaka 02 - Master A 00:37:51 00:11:50 13,32 VIRTUSLO 4ENDURA
53 94 10159179004 FLOISS Jan 02 - Master A 00:38:04 00:12:03 13,24 TEAM TURBO TROPO
54 46 JENKO Franci 05 - Master D 00:38:07 00:12:06 13,22
55 7510017552132 BRATINA Marjan 09 - Master H 00:39:00 00:12:59 12,92 KD BRDA DOBROVO
56 77 10017558701 KLEMENC Anton 10 - Master | 00:39:04 00:13:03 12,9 ENERGIJATEAM.COM
57 58 KRAVCAR Franci 06 - Master E 00:39:51 00:13:50 12,65 TK NOVO MESTO
58 59 7969017 FURLAN Andrea 06 - Master E 00:40:52 00:14:51 12,33 MBC TRIESTE
59 81 10088450139 RAVBAR Rudi 11- Master J 00:41:18 00:15:17 12,2 KD SPRINT
60 76 10017563852 ZUPANCIC Mirko 09 - Master H 00:41:41 00:15:40 12,09 KD SPRINT
61 100 10017853445 KASTELIC Ivan 10 - Master | 00:41:43 00:15:42 12,08 B.V.G. GULC
62 42 10017597400 MARS Ales 05 - Master D 00:42:02 00:16:01 11,99 SIWIM TEAM
63 72 10017636200 REVEN Dare 09 - Master H 00:43:08 00:17:07 11,68 SD BAM.BI
64 97 CVAHTE Bine 01 - Amater;ji 00:43:17 00:17:16 11,64
65 69 10162439921 HRASOVEC Ivan 08 - Master G 00:43:30 00:17:29 11,59 KD BRANIK MARIBOR
66 70 LOZINSEK Branko 09 - Master H 00:43:59 00:17:58 11,46 NISEM V KLUBIU
67 79 10017633368 MIHOVEC Matej 10 - Master | 00:44:35 00:18:34 11,3 SD KOLOKA
68 73 10017630944 RAKOS Dragan 09 - Master H 00:44:53 00:18:52 11,23 KD BRDA DOBROVO
69 28 DRAGAR Sebastijan 03 - Master B 00:45:07 00:19:06 11,17
70 80 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 11- Master J 00:47:11 00:21:10 10,68 IZVIR VIPAVA
71 92 GODEASSI Silvano 09 - Master H 00:47:18 00:21:17 10,66 Giro f.v.g.Udine
72 82 10017554051 PRESEREN Janez 11- Master J 00:51:12 00:25:11 9,84 TEAM BTS COMPANY
73 74 10017552334 KIRIC Avgust 09 - Master H 00:54:47 00:28:46 9,2 KD BRDA DOBROVO
74 86 FIDLER Zdravko 08 - Master G 00:55:26 00:29:25 9,09
75 99 SKALA Rok 03 - Master B 00:58:13 00:32:12 8,66 KD HRASTNIK
Spol: W
1 5 VOLK Polona 13- Zenske B 00:33:21 00:07:20 15,11
2 9N ARH Lucija 12 - Zenske A 00:35:53 00:09:52 14,05 KD Litijski temp.
3 7 KUNSTELJ Katja 13 - Zenske B 00:36:17 00:10:16 13,89
4 9 10159169405 BEC Barbara 14 - Zenske C 00:37:41 00:11:40 13,37 MEBLOJOGI - PRO C
5 2 10150925314 KNEZ Lucija 12 - Zenske A 00:39:09 00:13:08 12,87 SD BAM.BI
6 1 MARS Katja 12 - Zenske A 00:39:28 00:13:27 12,77
7 3 10106092823 JANCIC Katarina 12 - Zenske A 00:40:39 00:14:38 12,4 KK ZAGORSKA DOLI
8 8 ZIMSEK Sasa 13 - Zenske B 00:41:09  00:15:08 12,25 KD HRASTNIK
9 4 10129642100 DRNOVSEK Mateja 12 - Zenske A 00:42:18 00:16:17 11,91 KK ZAGORSKA DOLI
10 10 10017625284 CEGLAR Vida 15 - Zenske D 00:49:08 00:23:07 10,26 SD BAM.BI
11 11 10017630843 RAKOS lvica 15 - Zenske D 00:51:19 00:25:18 9,82 KD BRDA DOBROVO
12 6 MARS Tadeja 13 - Zenske B 01:03:28 00:37:27 7,94 SVIZ ZASAVJE
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Dogodek: VZPON NA KAL - MEMORIAL MIHE HALZERJA 2025

Organizator: KOLESARSKO DRUSTVO HRASTNIK
Datum: 21.06.2025
Glavni sodnik: Mojca Pungartnik

Odgovorna oseba:
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VZPON NA KAL - MEMORIAL MIHE HALZERJA 2025

HRASTNIK, 21.6.2025 - KOLESARSKO DRUSTVO HRASTNIK

POKAL SLOVENIJE ZA AMATERSKE KATEGORIJE V CESTNEM KOLESARSTVU - VZPON
KOLESARSKIPOKAL ZASAVJA

Rezultati

Vzpon na Kal

Kategorija: 01 - Amaterji

Uwrs.: St. St UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 16 10129542975 DOVNIK Mitja 1 00:27:03 00:00:00 18,63 SD RIKITEAM
2 88 10127654509 JAMBROSIC Nik 1 00:27:52 00:00:49 18,09 KD OBALA
3 17 10017646809 KLOPCIC Leon 1 00:28:06 00:01:03 17,94 MEBLOJOGI - PRO CONC
4 93 TROTOVSEK Jan 1 00:29:13 00:02:10 17,25
5 15 KRAVANJA Jan 1 00:31:16 00:04:13 16,12 KK SOCA
6 95 BIZJAK Klemen 1 00:34:38 00:07:35 14,55 SSK ZAGORJE
7 13 KOLARIC Jure 1 00:36:53 00:09:50 13,66
8 97 CVAHTE Bine 1 00:43:17 00:16:14 11,64

Kategorija: 02 - Master A

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 2110149074230 POTISK Tilen 1 00:28:00 00:00:00 18 SD POLJANE
2 24 10128193766 KNEZ Iztok 1 00:29:14 00:01:14 17,24 BAM.BI
3 23 PUHAR Rok 1 00:29:47 00:01:47 16,92 BAM.BI
4 20 RAMOVS Goran 1 00:29:48 00:01:48 16,91 KD HRASTNIK
5 18 MARS Ziga 1 00:34:07 00:06:07 14,77 JUMBO GAMSI
6 25 KLEMENCIC Jaka 1 00:37:51 00:09:51 13,32 VIRTUSLO 4ENDURANCE
7 94 10159179004 FLOISS Jan 1 00:38:04 00:10:04 13,24 TEAM TURBO TROPOVCI

Kategorija: 03 - Master B

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 3110139919450 MIKAC Patrik 1 00:26:22 00:00:00 19,12 TUS T.EAM.
2 26 TRENTA Aljaz 1 00:28:32 00:02:10 17,66
3 87 10127652990 CRNE Mitja 1 00:32:02 00:05:40 15,73 KD OBALA
4 27 MAKSIMOVIC Goran 1 00:34:21 00:07:59 14,67
5 30 KIRBIS Domen 1 00:34:45 00:08:23 14,5 KD HRASTNIK
6 33 NAGLAV Gregor 1 00:34:55 00:08:33 14,43 MTB TRBOVLJE
7 28 DRAGAR Sebastijan 1 00:45:07 00:18:45 11,17
8 99 SKALA Rok 1 00:58:13 00:31:51 8,66 KD HRASTNIK

Kategorija: 04 - Master C

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 39 10017609524 PLANK Marko 1 00:26:01 00:00:00 19,37 KK POCINKOVALNICA C
2 90 DRNOVSEK Peter 1 00:30:49 00:04:48 16,35 KK ZAGORSKA DOLINA
3 38 KRAJNC Danijel 1 00:32:23 00:06:22 15,56 TEAM GRANFONDO SLO
4 37 10115523344 SVAB Anze 1 00:33:09 00:07:08 15,2 BAM.BI
5 89 GRCAR Saso 1 00:33:33 00:07:32 15,02
6 40 10149621167 ADAMIC Igor 1 00:34:50 00:08:49 14,47 VIRTUSLO 4ENDURANCE
7 35 SOSTARIC Nejc 1 00:34:55 00:08:54 14,43
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Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

05 - Master D

Priimek in ime:

Krogo

Cas dirke:

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

1 96 KOLENC Damjan 1 00:30:18  00:00:00 16,63 KD HRASTNIK
2 4 PAHER Marko 1 00:30:47  00:00:29 16,37
3 48 10017616695 VERSTOVSEK Stanko 1 00:31:02  00:00:44 16,24 1ZVIR VIPAVA
4 49 10050631657 MIHOVEC Luka 1 00:31:58  00:01:40 15,77 JB TEAM NOVO MESTO
5 45 KOLARIC Rok 1 00:35:45  00:05:27 14,1
6 47 GORENC Ale$ 1 00:37:16  00:06:58 13,52 KD HRASTNIK
7 44 LAPANJA Simon 1 00:37:30  00:07:12 13,44
8 46 JENKO Franci 1 00:38:07 00:07:49 13,22
9 4210017597400 MARS Ale$ 1 00:42:02  00:11:44 11,99 SIWIM TEAM
Kategorija: 06 - Master E
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 57 HABIC Bostjan 1 00:28:25  00:00:00 17,74 DEGRE
2 8510006240720 ALIC Simon 1 00:29:38  00:01:13 17,01 KD BRDA DOBROVO
3 56 10073768480 DOVNIK Miran 1 00:30:00  00:01:35 16,8 SD RIKITEAM
4 5110017636301 VERCIC Uro3 1 00:30:04  00:01:39 16,76 SD BAM.BI
5 5210017598107 KONC Gorazd 1 00:31:29  00:03:04 16,01 KD BRDA DOBROVO
6 5510017563347 TEMLIN Matej 1 00:33:53  00:05:28 14,87 TEAM TURBO TROPOVCI
7 54 RAK Silvester 1 00:35:57  00:07:32 14,02 TANIN SEVNICA
8 53 10148665214 DOLINAR Gasper 1 00:36:30  00:08:05 13,81 5D POLJANE
9 50 10102475430 KASTELIC Janez 1 00:37:14  00:08:49 13,54 B.V.G. GULC
10 58 KRAVCAR Franci 1 00:39:51  00:11:26 12,65 TK NOVO MESTO
11 59 7969017 FURLAN Andrea 1 00:40:52  00:12:27 12,33 MBC TRIESTE
Kategorija: 07 - Master F
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 6110017590932 LIKAR Robert 1 00:30:24  00:00:00 16,58 1IZVIR VIPAVA
2 60 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:32:22  00:01:58 15,57 KD BRDA DOBROVO
3 6310151809832 ROSKAR Zlatko 1 00:34:39  00:04:15 14,55 KK POCINKOVALNICA C
Kategorija: 08 - Master G
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 65 10017552637 MULEJ Robert 1 00:32:32  00:00:00 15,49 KD BRDA DOBROVO
2 67 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:33:26  00:00:54 15,07 1ZVIR VIPAVA
3 64 10017577693 PRPAR Vlado 1 00:34:02  00:01:30 14,81 TUS T.E.AM.
4 6810161851756 DEBEVC Marko 1 00:34:25  00:01:53 14,64 BAMBI
5 66 10017552536 HVALA Oskar 1 00:37:17  00:04:45 13,52 KD BRDA DOBROVO
6 69 10162439921 HRASOVEC Ivan 1 00:43:30  00:10:58 11,59 KD BRANIK MARIBOR
7 86 FIDLER Zdravko 1 00:55:26  00:22:54 9,09
Kategorija: 09 - Master H
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 7110102477349 BOKALIC Marko 1 00:32:26  00:00:00 15,54 B.V.G. GULC
2 7510017552132 BRATINA Marjan 1 00:39:00  00:06:34 12,92 KD BRDA DOBROVO
3 76 10017563852 ZUPANCIC Mirko 1 00:41:41  00:09:15 12,09 KD SPRINT
4 7210017636200 REVEN Dare 1 00:43:08  00:10:42 11,68 SD BAM.BI
5 70 LOZINSEK Branko 1 00:43:59  00:11:33 11,46 NISEM V KLUBIU
6 73 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:44:53  00:12:27 11,23 KD BRDA DOBROVO
7 92 GODEASSI Silvano 1 00:47:18  00:14:52 10,66 Giro f.v.g.Udine
8 74 10017552334 KIRIC Avgust 1 00:54:47  00:22:21 9,2KD BRDA DOBROVO
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Kategorija: 10 - Master |

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 77 10017558701 KLEMENC Anton 1 00:39:04 00:00:00 12,9 ENERGIJATEAM.COM
2 100 10017853445 KASTELIC Ivan 1 00:41:43 00:02:39 12,08 B.V.G. GULC
3 79 10017633368 MIHOVEC Matej 1 00:44:35 00:05:31 11,3 SD KOLOKA
Kategorija: 11- Master J
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 81 10088450139 RAVBAR Rudi 1 00:41:18 00:00:00 12,2 KD SPRINT
2 80 10017569411 MIHOVILOVIC lvan 1 00:47:11 00:05:53 10,68 1ZVIR VIPAVA
3 82 10017554051 PRESEREN Janez 1 00:51:12 00:09:54 9,84 TEAM BTS COMPANY
Kategorija: 12 - Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
17 91 ARH Lucija 1 00:35:53 00:00:00 14,05 KD Litijski temp.
2 2 10150925314 KNEZ Lucija 1 00:39:09 00:03:16 12,87 SD BAM.BI
3 1 MARS Katja 1 00:39:28 00:03:35 12,77
4 3 10106092823 JANCIC Katarina 1 00:40:39 00:04:46 12,4 KK ZAGORSKA DOLINA
5 4 10129642100 DRNOVSEK Mateja 1 00:42:18 00:06:25 11,91 KK ZAGORSKA DOLINA
Kategorija: 13 - Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 5 VOLK Polona 1 00:33:21 00:00:00 15,11
2 7 KUNSTELJ Katja 1 00:36:17 00:02:56 13,89
3 8 ZIMSEK Sasa 1 00:41:09 00:07:48 12,25 KD HRASTNIK
4 6 MARS Tadeja 1 01:03:28 00:30:07 7,94 SVIZ ZASAVJE
Kategorija: 14 - Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 9 10159169405 BEC Barbara 1 00:37:41 00:00:00 13,37 MEBLOJOGI - PRO CONC
Kategorija: 15 - Zenske D
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 10 10017625284 CEGLAR Vida 1 00:49:08 00:00:00 10,26 SD BAM.BI
2 11 10017630843 RAKOS lvica 1 00:51:19 00:02:11 9,82 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: 16 - Elite M in mladinci (licencirani)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 84 10092053687 JANCIC Klemen 1 00:27:32 00:00:00 18,31 RIBNO ALPINE RESORT

Dogodek:

Organizator:
Datum: 21.06.2025
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

21.06.2025 11:05:10

Mojca Pungartnik

VZPON NA KAL - MEMORIAL MIHE HALZERJA 2025
KOLESARSKO DRUSTVO HRASTNIK

3/3



